
  
ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

“GAETANO BRAGA” 
Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

 ---------- 
 Alta formazione artistica e musicale	
 

Corso	San	Giorgio	n.	14/16	-	64100	Teramo	Tel.	0861	248866	•	C.	F.:	80003130673	
istitutobraga@pec	it	•	amministrazione@istitutobraga.it	•	segreteria@istitutobraga.it	

www.istitutobraga.it	

DECRETO	PRESIDENZIALE	3	SETTEMBRE	2022	n.	18	
	

IL	PRESIDENTE	
	
VISTI	
a) la	Legge	21	dicembre	1999	n.	508	recante	norme	di	Riforma	delle	Accademie	di	

Belle	 Arti,	 dell’Accademia	 nazionale	 di	 danza,	 dell’Accademia	 nazionale	 di	 arte	
drammatica,	degli	Istituti	superiori	per	le	industrie	artistiche,	dei	Conservatori	di	
musica	e	degli	Istituti	musicali	pareggiati”;	
	

b) il	il	D.P.R.	28	febbraio	2003	n.	132	–	Regolamento	recante	criteri	per	l’autonomia	
Statutaria,	regolamentare	e	organizzativa	delle	istituzioni	artistiche	e	musicali,	a	
norma	della	L.	21/12/1999	n,	508;	
	

c) Decreto	del	Presidente	della	Repubblica	10	gennaio	1957,	n.	3	Testo	unico	delle	
disposizioni	concernenti	lo	statuto	degli	impiegati	civili	dello	Stato;	
	

d) il	 Decreto	 Legislativo	 30	 marzo	 2001	 n.	 165	 recante	 norme	 generali	
sull’ordinamento	del	lavoro	alle	dipendenze	delle	amministrazioni	pubbliche	

	
e) il	Regolamento	UE	679/2016	e	s.m.i;	

	
f) lo	Statuto	di	Autonomia	dell’Istituzione;	

	
g) il	 C.C.N.L.	 del	 Comparto	 A.F.A.M.	 per	 il	 quadriennio	 normativo	 2006/09	 ed	 il	

biennio	economico	2006/07	sottoscritto	in	data	04/08/2010;	
	

h) il	 C.C.N.L.	 comparto	 Istruzione	 e	 Ricerca	 –	 sezione	 AFAM	 triennio	 2016/2018	
sottoscritto	il	19	aprile	2018;	
	

i) il	Bando	di	cui	al	decreto	presidenziale	del	24	giugno	2022	n.	5	
	
PRESO	ATTO	
	
j) della	necessità	di	fissare	le	prove	orali	del	concorso	e	acquisita	per	le	vie	brevi	la	

disponibilità	dei	commissari	per	il	giorno	19	settembre	p.v.	con	inizio	alle	ore	9.30	
	

k) del	verbale	della	commissione	esaminatrice	n.	2	portate	l’elenco	degli	ammessi	alla	
prova	orale	



  
ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

“GAETANO BRAGA” 
Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

 ---------- 
 Alta formazione artistica e musicale	
 

Corso	San	Giorgio	n.	14/16	-	64100	Teramo	Tel.	0861	248866	•	C.	F.:	80003130673	
istitutobraga@pec	it	•	amministrazione@istitutobraga.it	•	segreteria@istitutobraga.it	

www.istitutobraga.it	

	
RITENUTO	NECESSARIO	
	
l) Pubblicare	 l’elenco	 degli	 ammessi	 alla	 prova	 orale	 come	 trasmessi	 dalla	

commissione,	con	i	relativi	punteggi;	
	

m) Fissare	la	data	per	lo	svolgimento	delle	prove	orali	
	

	
DECRETA	

	
1. le	premesse	costituiscono	parte	integrante	e	necessaria	del	presente	decreto;	

	
2. è	approvato	il	seguente		

	
ELENCO DEGLI AMMESSI AREA III – COLLABORATORE  

ordinati in base all’esito della prova scritta e dei punteggi per i titoli 
 

Po
siz

io
ne

 

Co
gn

om
e  

N
om

e  

Pr
ov

a 
Pr

at
ic

a 
(a

cc
es

so
 a

gl
i a

tt
i) 

Pr
ov

a 
Sc

rit
ta

 
(Q

ue
st

io
na

rio
)  

To
ta

le
 

Ti
to

li 
di

 S
tu

di
o  

Ti
to

li 
di

 S
er

vi
zio

 

To
ta

le
 T

ito
li 

di
 

st
ud

io
 e

 d
i s

er
vi

zi
o 

To
ta

le
 

1 Di Sabatino Garbati Valentina 20,00 12,50 32,50 7,00 8,00 15,00 47,50 
2 Ciapica Denise 25,00 14,00 39,00 6,00 0,00 6,00 45,00 
3 Sinni Sara 23,00 15,00 38,00 3,00 1,50 4,50 42,50 
4 Giannetta Jessica 25,00 14,00 39,00 2,00 0,00 2,00 41,00 
5 Mariotti Federica 24,50 14,00 38,50 1,00 0,00 1,00 39,50 
6 Picardi Stefania 22,50 15,00 37,50 2,00 0,00 2,00 39,50 
7 Krol Carolina 18,50 15,00 33,50 0,00 0,00 0,00 33,50 
8 Cappoli Marianna 20,00 10,00 30,00 2,00 1,25 3,25 33,25 
9 Bruni Gabriella 17,25 15,00 32,25 0,00 0,00 0,00 32,25 

10 Cioci Lorenzo 17,00 15,00 32,00 0,00 0,00 0,00 32,00 
11 Imperato Sara 14,25 15,00 29,25 1,00 0,25 1,25 30,50 
12 Di Furia Luigi 20,00 8,25 28,25 1,00 0,00 1,00 29,25 
13 Palumbo Rossella 19,00 10,00 29,00 0,00 0,00 0,00 29,00 

 



  
ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

“GAETANO BRAGA” 
Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

 ---------- 
 Alta formazione artistica e musicale	
 

Corso	San	Giorgio	n.	14/16	-	64100	Teramo	Tel.	0861	248866	•	C.	F.:	80003130673	
istitutobraga@pec	it	•	amministrazione@istitutobraga.it	•	segreteria@istitutobraga.it	

www.istitutobraga.it	

 
 
3. gli	ammessi	sono	convocati	per	il	giorno	23	settembre	2022	alle	ore	10.00	per	

sostenere	 la	 prova	 orale	 che	 avverrà	 in	 ordine	 alfabetico	 con	 il	 seguente	
calendario	
	

10:00 Bruni Gabriella 
 Cappoli Marianna 
 Ciapica Denise 
 Cioci Lorenzo 
11:30 Di Furia Luigi 
 Di Sabatino Garbati Valentina 
 Giannetta Jessica 
12:30 Imperato Sara 
 Krol Carolina 
 Mariotti Federica 
15:00 Palumbo Rossella 
 Picardi Stefania 
 Sinni Sara 

	
4. Avverso	il	presente	decreto	è	ammesso	ricorso	in	opposizione	al	Presidente	

del	Conservatorio,	entro	5	giorni	dalla	pubblicazione.	
	

F.to	IL	PRESIDENTE	
F.to	(Lino	Befacchia)	

	
	
Teramo,	3	settembre	2022	
Registro	D.P.	n.	18/2022	


